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Cuotas a�liados

Cuotas cargos electos

Subvención partido

Aportaciones grupos institucionales

Donaciones

Otros ingresos

TOTAL

1.131.707 €

611.946 €

3.443.199 €

2.687.988 €

5.300 €

1.500 €

7.881.640 €

Ingresos

Personal

Grupos de reserva personal

Funcionamiento

Gastos de sedes

Gastos de manutención

TOTAL

3.032.540 €

150.000 €

1.913.055 €

931.825 €

94.220 €

6.121.640 €

Gastos

RESULTADO 1.760.000 €


